
TOMADA DE PREÇOS NQ 00II2018IDIV - TP 

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de manutenção e conservação de veículos 
(borracharia) para atender as necessidades da frota de veículos das diversas Secretarias do Município 
de Cariré/Ce 

181 CONSERTO DE PNEU REF. 21 5175R17.5P/MIC.VOLARE 
32 CONSERTO DE PNEU REF. 275/80R.22,5PIÔNIBUS VOLKS 

CONSERTO DE PNEU REF. 900/20P/ÔNIBUS VOLKS 
CONSERTO DEPNEU TRAS.REF17.5-24P/ RETROESCAVADEIRA 
CONSERTO DE PNEU TRAS.90190-18M1C57P/CG125CC 

CÕNSERTÕ CAMARA DE AR P/PNEU DIANT. 801100-18M P/MOTO 1 
" CONSERTO CÂMARA DE AR P/PNEU TRAS 90/90-1 8M P/ MOTO 

CONSERTO DE CÂMARA DE AR P/PNEU TRAS.90190-18M1C57 PICO 125CC 
CONSERTO DE CAMARA DE AR P/ PNEU. REF 3.2518 P/ CARRO DE MÃO 
CONSERTO DE CÂMARA DE AR P/PNEU DIANT.801100-18M PICO 125CC 

6 CONSERTO DE CAMARA DE AR PNEU DIANT. REF 90190-19 P/ MOTO 
T CONSERTO DE CAMARA DE AR PNEU REF 1000-20 P/ CAMINHÃO 

CONSERTO DE CAMARA DE AR PNEU TRAS. REF 110190-17 P/ MOTO 
CONSERTO DE CÂMARA DE AR REF. 205175 R17.5 P/MIC.IVECO 
CONSERTO DE CÂMARA DE AR REF. 275180 R.22,5 P/ÔNIBUS VOLKS 

ii CONSERTO DE CÂMARA DE AR REF. 750116 R16 P/MIC.VOLARE 
12 CONSERTO DE CÂMARA DE AR REF. 900120 P/ÔNIBUS VOLKS 
13 CONSERTO DE CÂMERA DE AR PNEU 18.4115 R30 

T14 CONSERTO DE CÂMERA DE AR PNEU 750 R16 
CONSERTO DE PNEU 175155 R14 

16 CONSERTO DE PNEU 175170 R13 
17 CONSERTO DE PNEU 175170 R14 
18 CONSERTO DE PNEU 185160 R14 
19 CONSERTO DE PNEU 185160 R15 
20 CONSERTO DE PNEU 195170 R15 
F CONSERTO DE PNEU 205175 R17.5 P/MIC.IVECO 

22 CONSERTO DE PNEU 225155 R18 
CONSERTO DE PNEU 225165 R16 
CONSERTO DE PNEU DIANT.801100-18M1C47P P/CG 125CC 
CONSERTO DE PNEU REF 1300- 24 P/MOTONIVELADORA 
CONSERTO DE PNEU REF 1400 - 24 P/MOTONIVELADORA 

27 CONSERTO DE PNEU REF 17.5 - 25 P1 PÁ CARREGADEIRA 
CONSERTO DE PNEU REF 17.5 - 25 P/MOTONIVELADORA 
CONSERTO DE PNEU REF 750116 R16 P/MIC.VOLARE 

30 CONSERTO DE PNEU REF DIANT. 12.5/80-18 P/ RETROESCAVADEIRA 

36 CONSERTO PNEU 225/50R17 
37 RODIZIODE PNEU 175/55R14 
38 RODIZIODE PNEU 175/70R13 
39'  RODIZIODE PNEU 175/70R14 
40' RODIZIODE PNEU 185/60R14 
41, RODIZIO DE PNEU 185160 R15 

UCITANI.E0.4... LICITANTE 02 
jï25,0õj RS 1  828.75 

- R$ 1.925,00 P5 1828.75 
- R$ 560,00 P5 3H03 

R$ 280,00 P8 220 O)) 
- R$ 560,00 R5 30300 

R$ 240,00 P5 220 50 
R$ 5.880,00, P0 5.720.00 
R$ 00550 P5 573J5 
P3 5.175.00 RO 0.000,00 

-I RS .,.45iÇ0Q P3 425550 

1 P0 5.580,00 P3 5.347.50 
P3 4100.00 03 3.380.001.5 
'1.8 1.570.00 R .G00.00 _ 

- I  '1S.5,111..,1JR$ 660 0) 
1 '13 2.040,00 R3 1002.00 

- p 510 00 R$ 60000 
P0 144010 

T Rs ooã' R$ 600.001 
P3 i)50,QQ  P3 645,00' 

1 300 00 R$ 1.980,00 
'15 2760001 R$ 2.76400J 
'15 R0500 660.00 
'13 1.7111,00 '15 171000 
R 525,00 '15 371 2 
IS 

 
330000 0 R$ 3.600,001 

—J '1 
'15 

 

330000 —  R$ 3600,00 
3)35 P5 3270 fl 

	

48 ,2 00 	R$7,200.00 
'1$ 	1,.500.00 	R$ 	1.800.00 
P3 502'0 00JI64Q55, 

3.230.00 R$ 3.6000 1 
R$ 3.500.00 ', '15 3.761 00 
R$ 3.420,00 1 '13 3360,00 
R$ 525,00 LR$ 3i3)0 7 1,25  

510,0OJ R$ 600,00 
R$ 90"R$ 50 
'13 165 05 R$ 225,00 
53 

5,4(l, 

,13 180,00 J 225.00 

CNPJ: 07.598.600/0001 -42/CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça Elisio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará-CEP: 62.184-000. 

Tel.: (88) 3646-1133/Fax: (88) 3646-1168 
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com  



O Ai 

o 

i r 
unicef 
	

Jjrt 

6OOI3.O16 

ITEM 	 DESCR1ÇO DOS SERyjÇ3S 
42 	RODIZIO DE PNEU 195170 R15 

RODIZIO DE PNEU 225150 R17 
RODIZIO DE PNEU 225155 R18 
RODIZIO DE PNEU 225165 R16 

46 RODIZIO DE PNEU P/ PÁ CARREGADEIRA 
47 RODIZIO DE PNEU P/ RETRESCAVADEIRA 

RODIZIO DE PNEU P/MOTONIVELADORA 
RODIZIO DE PNEU REF 1000- 20 P/ CAMINHÃO 

õ RODíZIO DE PNEUS P/MICROÔNIBUS IVECO 
RODíZIO DE PNEUS P/MICROÔNIBUS VOLARE 

52 RODIZIO DE PNEUS P/ÔNIBUS VOLKS 

LNTE 01 
R3 53D O R$ 	680,00 1 

1) 	1R$ 
S 2 5 00 R$ 	OOÜU 

R 00 P0 	600. 
RS 	5O0 

10 OõiII0o00 
9600O 

P0 020 0 02_R$ i.500,00 
4 10 '  P0 L485,p 
2 	30 00 R$ 	3.150,00 

A Comissão Permanente de Licitação recomenda que o Contrato seja celebrado com os Licitantes 
Antônio Farias Ferreira 24840840130, CNPJ: 19.094.96110001-30, que venceu os itens 09, 10, 13, 
14, 16, 18, 20, 21, 22, 25, 27, 29, 30, 32, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 e 52 perfazendo o valor total dos 
itens de R$ 44.635,00 (quarenta e quatro mil, seiscentos e trinta e cinco reais) e Erlon Chaves da 
Cunha 02010150309, CNPJ: 19.094.96110001-30, que venceu os Itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 
11, 12, 15, 17, 19, 23, 24, 26, 28, 31, 33, 34, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49 e 51 perfazendo o valor total 
dos itens de R$ 54.807,25 (cinqüenta e quatro mil, oitocentos e sete reais e vinte e cinco centavos), de 
acordo com os critérios fixados na Tomada de Preços acima referida. 

Cariré - Ce, 31 de Janeiro de 2018. 

OMís::i 'ERMANENTE :.o CÇTC 
FUNÇÃO NOME ASSINATURA 	 - 

Presidente: Antonia Regilene Aguiar de Carvalho 

Membro: Ivan Mano Ribeiro Portela 2 

Membro: Francisco Carlos Epaminondas 
1 

LICITANTES PARTICIPANTES 	 ASSINATURA 
- Antônio Farias Ferreira 24840840130 
CNPJ:_19.094.961/0001 -30  
- Erlon Chaves da Cunha 02010150309 ILA 4Ji/A 	/JÁAJiA1/1, CNPJ: 28.142.25910001-96 	 /  

CNPJ: 07.598.60010001-42/CGF: 06920.256-7 
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará-CEP: 62.184-000. 

Tel.: (88) 3646-1133/Fax: (88) 3646-1168 
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com  


